PV weidinger

Lotrauch Absauggerat, Zero Smog 4V Kit 2 Duse
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« Absauggerat flr den Einsatz an bis zu 4 Arbeitsplatzen

« Die Constant Flow Control (CFC) Funktion garantiert eine optimal regulierte Absaugung
fur jeden einzelnen Arbeitsplatz, unabhangig der Anzahl der angeschlossenen
Arbeitsplatze

- Elektronische Filterkontrolle mit optischer und akustischer Alarmfunktion

« Effizienztest via USB Anschluss

« 4 Rollen fir flexiblen Einsatz

+ Geringer Gerauschpegel

- Das Absauggerat ZS 4V Kit 2 Duse ist einfach zu installieren und zu betreiben. Speziell
entwickelt als kompaktes, zentrales System wird das Kit komplett mit zwei flexiblen
Schlauchen, Schlauchansaugstutzen, Absaugarmen, abgeschragten Dlisen, Ventilen und
Halterungen geliefert und ist zum sofortigen Einsatz am Arbeitsplatz bereit. Ein
leistungsfahige, wartungsfreie Turbine garantiert eine kontinuierliche Rauch-Absaugung
mit einer maximalen Férdermenge von bis zu 230 m3/h. Die CFC Funktion regelt
automatisch die Turbinendrehzahl und optimiert die bendtigte Saugkraft und senkt den
Energieverbrauch.

- Fernbedienbar via RS 232 Anschluss

« 4 unterschiedliche Sets erhéltlich
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Artikel-Nr.
Modell

Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Frequenz
Spannung
Unterdruck max
Schallpegel

Volumenstrom max

PPV weidinger

WL27096
ZERO-SMOG-4V Kit 2 Dise
WELLER
TO053665699N
345 mm

325 mm

505 mm

1 Stiick

1 Stuick

50/60 Hz

230V

3800 Pa

48 dBA

230 m*/h

Products for the electronic industry
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